
Εκκαθάριση-εντολή πληρωμής της ΣΑ ΤΑ014 με τίτλο ΕΡΓΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ ΑΠΟ ΤΟ ΤΑΜΕΙΟ
ΑΝΑΚΑΜΨΗΣ συνολικού ποσού 9.885,28 ευρώ για το έργο/α: 2023ΤΑ01400014

Επωνυμία δικαιούχου/ων: ΖΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη:

 1 .
Το Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22-4-2005) «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση κα τα Κυβερνητικά

Όργανα».

2. Το Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών,
διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ 112/Α).

3 . Το Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/28-6-2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

4 . Του  Π.Δ.  32  (ΦΕΚ  91/Α/9-5-2022)  με  το  οποίο  τροποποιείται  το  ΠΔ  4/2018  «Οργανισμός  του  Υπουργείου
Πολιτισμού και Αθλητισμού» (ΦΕΚ 7/Α/22-1- 2018)».

5. Το ΠΔ 79/2023 "Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών", (ΦΕΚ Α 131/27.06.2023).

6 . Το ΠΔ 77/2023 "Σύσταση Υπουργείου και  μετονομασία Υπουργείων ? Σύσταση,  κατάργηση και  μετονομασία
Γενικών και Ειδικών Γραμματειών Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και
        εποπτευόμενων φορέων." (ΦΕΚ 130/Α'/27-06-2023)

7. Το  Π.Δ. 24/2019 (ΦΕΚ 39/Α/4-3-2019) «Μελέτη & Εκτέλεση Αρχαιολογικών Έργων».

8. Την  υπ’  αρ.  ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15-03-2020  (ΦΕΚ  912/β/17-03-2020)  Απόφασης  «Μεταβίβαση
αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων ... του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

9 . Την  με  αρ.  πρωτ.  8646  ΕΞ  2023/19.01.2023,  ΑΔΑ:  994ΔΗ-ΔΓ5  απόφαση  ένταξης  του  Έργου  «Sub.  1.2.6
Προσβασιμότητα ΑΜΕΑ-Βελτίωση Υποδομών Υποδοχής Επισκεπτών σε Μνημεία της Αμφίπολης, Π.Ε. Σερρών»,
         κωδικός ΟΠΣ  ΤΑ 5184876 στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας.

10. Την με  αρ.  πρωτ.  225575/24.05.2024 (ΑΔΑΜ: 24AWRD014816726)   απόφαση ανάθεσης για  «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ».

11. Την από 08.05.2024, με ΑΔΑΜ: 24SYMV014836155  σύμβαση στο πλαίσιο υλοποίησης του υποέργου 13 με τίτλο
«Προμήθεια εξοπλισμού» του έργου «Sub. 1.2.6Προσβασιμότητα ΑΜΕΑ-Βελτίωση Υποδομών Υποδοχής Επισκεπτών σε
Μνημεία της Αμφίπολης, Π.Ε. Σερρών», κωδικός ΟΠΣ  ΤΑ 5184876 στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας.

12.    Την με αρ. πρωτ. 477622/31.10.2024, ΑΔΑ: 9ΔΙΝ46ΝΚΟΤ-Ψ4Φ, έγκριση δαπάνης συνολικού ποσού εννέα χιλιάδων
οκτακοσίων ογδόντα πέντε ευρώ και είκοσι οκτώ λεπτών (9.885,28€).

13. Την ύπαρξη των αναγκαίων πιστώσεων.

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ &

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ
ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΣΕΡΡΩΝ

Αριθμός Πρωτ.-Ημερομηνία:

ΘΕΜΑ:

 /

Ταχ. Δ/νση: Εθνικής Αντίστασης  48 Σέρρες
Ταχ.Κώδικας: 62122

Πληροφορίες: ΔΗΜΗΤΡΙΑ ΜΑΛΑΜΙΔΟΥ

Τηλέφωνο: 2321021084

E-mail: efaser@culture.gr

ΠΡΟΣ: Πίνακας Αποδεκτών

ΑΔΑΜ:

1



14. Την με αρ. πρωτ. 516953/21.11.2024 βεβαίωση περί ύπαρξης των απαραίτητων δικαιολογητικών πληρωμής.

15.    Η δαπάνη βαρύνει τον ΑΛΕ: 2410989899 - Αγορές λοιπών αγαθών

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

στον Υπεύθυνο Λογαριασμού Δημήτριο Πετσαλάκη με ΑΦΜ 058456350

Β. Δίνουμε εντολή

Α. την εντολή πληρωμής - εκκαθάρισης έργου/ων της ΣΑ ΤΑ014 του Εθνικού Σκέλους του Προϋπολογισμού Δημοσίων
Επενδύσεων  έτους  2024.  Η  πληρωμή  αυτή  αποτελεί  ΑΜΕΣΗ  ΠΛΗΡΩΜΗ  και  είναι  πληρωμή  ΕΚΤΟΣ  ΓΕΝΙΚΗΣ
ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ.

όπως προβεί στην εκτέλεση της ηλεκτρονικής εντολής μέσω του Πληροφοριακού Συστήματος epde για το/τα κάτωθι έργο/α
ως εξής:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ: 2023ΤΑ01400014

SUB1.2.6 ΠΡΟΣΒΑΣΙΜΟΤΗΤΑ ΑμΕΑ-ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΣΕ
ΜΝΗΜΕΙΑ ΤΗΣ ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ, Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ

ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ:

GR8801000230000002041250140IBAN ΧΡΕΩΣΗΣ ΤτΕ:

ΤΙΤΛΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: 13

ΤΙΤΛΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

ΑΔΑΜ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ: 24SYMV014836155

ΚΩΔΙΚΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ ΣΤΟ EPDE: 24SYMV014836155

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 046103370|04/10/2024|0|1.1|ΤΔΑ-Π|1

ΤιμολόγιοΤΥΠΟΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΑΡΑΣΤ/ΚΟΥ 046103370|04/10/2024|0|1.1|ΤΔΑ-Π|1

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 04-10-2024

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ Ηλεκτρονικό Τιμολόγιο
046103370|04/10/2024|0|1.1|ΤΔΑ-Π|1

ΑΦΜ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ

046103370
ΖΑΡΑΚΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΝΤΕΛΗΣ

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟY                7.972,00

ΑΞΙΑ ΦΠΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                1.913,28

ΜΕΙΩΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΓΟΝΤΑΣ                    0,00

ΑΞΙΑ ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ                    0,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                9.885,28

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ IBAN ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΟΣΟ

ΣΧΟΛΙΟ
ΠΙΣΤΩΣΗΣ/ΚΩΔΙΚΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΗΣ
Περιγραφή Πληρωμής

ΛΙΣΤΑ ΠΛΗΡΩΤΕΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 046103370|04/10/2024|0|1.1|ΤΔΑ-Π|1

113024449 ΑΜΟΙΒΗ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ
ΕΘΝΙΚΗ
ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.

               9.558,47ΖΑΡΑΚΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΝΤΕΛΗΣ

2



113024492 ΑΠΟΔΟΣΗ ΦΟΡΟΥ 0902838159100782584
00538800003

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                  318,55ΒΕΒΑΙΩΜΕΝΕΣ ΟΦΕΙΛΕΣ ΔΟΥ

113024678 ΧΑΡΤΟΣΗΜΟ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    0,24ΧΑΡΤΟΣΗΜΟ Α/ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ ΠΛΗΡΩΜ

ΠΔΕ

113024693 ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    0,05ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ Α/ΗΛΕΚΤ ΠΛΗΡΩΜΕΣ

ΠΔΕ

113024667 ΕΑΔΗΣΥ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    7,97ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

Γ.

Προϊστάμενος Δ/νσης Οικονομικής Διαχείρισης Μισθοδοσίας και
Λοιπών Αμοιβών Τομέα Πολιτισμού κ.α.α

Κίτσος Λεονάτης

Σ ύ ν ο λ ο εντολής πληρωμής: 9.885,28 ευρώ

Πίνακας Αποδεκτών:

Α. Αποδέκτης προς ενέργεια
Δημήτριος Πετσαλάκης
Υπεύθυνος Λογαριασμού

Β. Αποδέκτες προς Ενημέρωση
Υπουργείο Πολιτισμού
Υπηρεσιακός Γραμματέας
Γενική Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης Μισθοδοσίας και Λοιπών Αμοιβών Τομέα Πολιτισμού

3


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :521845

Ημ/νία Πρ. :25-11-2024
	AkrivesAntigrafo: 


